

**Servicii de intretinere a  
drumurilor locale in timpul de  
vara (defrisarea) Lotul 2**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 264 833 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	403,460	57,66	23 263,52
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,460	57,66	15 018,12
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	396,000	57,66	22 833,36
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	448,800	57,66	25 877,82
		<b>Total manopera</b>				<b>86 993</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940420007679	Fierastrau mecanic (drujba)	h-ut	30,000	35,00	1 050,00
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	21,402	420,00	8 988,84
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	57,000	420,00	23 940,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,726	400,00	690,40
5.	2952270004710	Motocosoare 3W	h-ut	448,800	87,00	39 045,60
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,718	160,00	1 554,88
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>75 270</b>

**Total:**

Total	lei	162 263
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 573
Cheltuieli directe		181 836
Cheltuieli de regie	14,50 %	26 366
Total		208 202
Beneficiu	6,00 %	12 492
Total		220 694
TVA	20,00 %	44 139

**Total deviz:**

**264 833**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)